
" i

lllшlllllll шlillll
r
AI2

иннз9062047в5
КПпЗ90601001стр001

Форма п0 КНД 1152017,,.,: Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с примвнением упрощенной системы налоrообложения

Номер коррекгировки 0 Налоговый период (код) З 4

l
llllffiffiffi]ffiцffiffill

Огчетныйгод 2 0 2

по месту нахождения (учета) (код) 2 L
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0Представляетсявналоговыйорган(код) З 9 0 6

ооо "мкд сЕрвис,,

(налогоплательцик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контакгного телефона

ИНН i КПП реорганизованной
организации

64о-161

указанных,Щостоверность и полноту
в настоящей декларации, подтверждаю :

| 1 _ налогоплательщик
2 - представитель налоrоплательщика

кирЕЕв
КОНСТАНТИН
МИХАЙЛОВИЧ

(фаfi,lилия, имя, отчество* полностью)

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

.Щанная декларация представлена (-.о) : : :

на :...:,..:...: страНИЦах

с приложением подтверщцающих документов

илиихкопийна : : : : листах

Фамилия, И,о.-
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На5 страницах с приложением подтверщдающихдокументов или их копий на
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3наченuя показаmалей ( в рублях)
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11 010 0 0
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,1 адlr1,

090

сумма налога, подлежащая доплате за налоговый период 100
(календарный год) в срок*
i"io. )fi разд, Z.Z -'(cTp.'O20+ стр.040 -стр, О5О + стр, !Z9 -",p,080) -стр, 101), если

i;iБ ;;з ;;;, ,,, _ tirb, ozo* ;rь. бй _;rь. 659 * 
"r,р. 

070 _ стiэ. 08о) _ стр. 101) >= 6

Й стр. ZZi разд. 2,2 >= стр. 280 разд.2,2

сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы 101

налогообложения, подлежащая зачеry

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку*
i"ip, ЪЙi'"iр ОЦО' - Ъrр, 9!9 j стр. 070 

_- 
cтp О8О) - стр, 273 разд, 2,2, 

_ _ _.

ЬЫ;;;р. iilpu"A.2,2'- (стр. O20i стр. 04О'- стр,050 + стр, 070 - стр,080) < 0 и

стр, 273 разд.2.2 >= стр. 280 разд.2,2 .__
ЙriЙ (c,rр.'ОZБ - стр. О+О - стр. 

'ОSС! i стр, О70 - стр, О80) - стр, 28О раэд,2,2,
если cip, 273 разд. 2,2 < стр,280 разд 2.2

; i;;p. 6rО ;Ъiр, Б+О - 
".р. 

i59 + стр, О70 - стр, 080) > стр, 28О разд,2,2

сумма минимального налога, подлежащая уплате за

налоговый период (календарный год) в срок*

i"lp, ZBo р^"д, ).Z- (стр О20+ cip 0аО - iip, 0Ьо + стр, 07О - стр, 080) - 
_стр, 

1 01 ),

Ьсliи cTp.'ZBO'pa зд, ),2', стр. 27i разд. 2,2и стр, 280 разд,2,2 > (стр, 020+

стр, 040 - стр, О50 + стр. 070 - сrр. 080 + стр, 1 01 )

1,10

120

*дляорганизациЙ-непоэднееЗlмарта.года,cI]едУющегозаистеКшиМНалогоВыМпериодоМ;

для индивидуальных предпринимателей _ не позднее з0 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом,

l
![остоверн9рзь trполноту сведений, укlзанных на данной ст9анхце, подтв.ерждаю:

,/J
чv]-( .-у (подпись) Э1 l,/5 

'2t,t/o{,l,/ 
(дата)

Раэдел1.2.GУмманалога(авансовогоплатеЖапоналоry),УплачиваемоговсвязисприменениемУпроЩеНнои
системЫ н.ллогооблоЖения (объеП налоiоЬблОженй'- дOходьi уменьшеннЬЕ на_l:alичину расходов), и

минимального налоrа, под*жащ; уплате (уменьшению); по данным налогоплательщика

показаmелч

1

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

двадцать пятого апреля отчетнOго года
стр.270 разд.2.2

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

двадцать пятого июля отчетного года
Ёiр,?7l Й.д. z.2 - стр. 020, если стр. 271 раэд,2,2 - стр,020>=0

сумма авансового платежа куменьшению по сроку не поэднее

двадцать пятого июля отчетного года
;;р,ЪiО -Ъrр. 271 разд. 2.2, если отр,271 разд, 2,2 - стр, 020 < 0

Код по ОКТМО

cvMMa авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

пЁrоu"rь пятого окгября отчетного года
iri,ЪiZ р"rд,Z.Z, - (стр. 0)О + стр. 040 - стр 050), __л,
;;ЙЙ: ii)разд'ZZ, - (стр, О2Ь + стр, Ozl0 - стр, 050) >= 0

сvмма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

дЙадцать пятого октября отчетного года
'tbrp,'ozo 

+ стр. О40 _ стр, 05О) - стр, 272 ра:д' 2'2 л_л,
b"n" 

"ip. 
272разд.2,2.'- (стр, О2О + стр, 040 - стр,050) < 0

Код по ОКТМО

коd
сmрокч

010 Z

020
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Раздел2'2.Расчетналога'УплаЧиваемOгOВсВязиспримOtlепиемУпрощеНнойсистемыналогообложения'и
минимальнОrо налога (объеП налогообложения , до*од"i, уi"h","*,"," на величину расходов)

Показаmолч Коа сmрокч Значgнuя показаmолой ( в рублях)

КоД признака применения налоговой ставки: 2о1 1

1 - налоговая ставка в размере '15 О6, установленная пунпом 2 статьи 3_46,20.I1l:louo,o

кодекЬаРоссийскоиоБдеЬации,й,iиналоговчя.т"iка'УстаноВлеННаязакоНоМсУбъепа
ЁБ.иЙскоИ ФедерациЙ,'пiэийеняется в те_lLе|l,елllлоговог0 периода;

2 - налоговая ставка в размере 2О О,6, установлелllт..lу**о, 2,1 статьи З46,20 НалоговOг0

кодекса Российс*оИ О,дЬЬчц,и, применяется нач"i"я 
"_квартала, 

п9,уI:r:I.то]оро,о

доходы превысипи l SбЪ,iн,iуdпЁй, *о 
"' lP:,-:l:In, 20о млн, рублей и (или) в течвние

. которого средняя ,r;;;;;i; йбоiни*о, п'р.."r"Йа ioo uелоiбк, но не превысила 130

человек

сумма полученных доходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

GyMMa произведенных расходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем 9а"-|:-,", 
периоде (периодах),

уйеньuiающая налоговую базу эа налоговый период

Налоговая база мя исчиGления налога (авансового платежа по налоry);

эа первый квартал
стр. ZiO-cTp. 22ё,если стр, 210 - стр,220 > 0

за полугодие

"ip 
Zl i-"ip. 221, если стр, 21 1 - стр, 221 > 0

за девять месяцев
стр,'21 2-стр, 222, если с,lр, 212, стр, 222> О

за налоговый период
iЙ,;i а-;rр izЗ -Ьт р, zЗО, е сл и стр, 2 1 3-стр, 22З -ст р, 230 > 0)

сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

за первый квартал
(стр 220-стр 21О, если стр,2'l0 < стр,220)

за полугодие
icTp. ZZ'r-oTb. 21 1, если стр, 21 1 < стр,221)

за девять месяцев
1стр. zzz-cTp. 212, если стр,212 < стр,222)

за налоговый период
(стр. 223-стр. 213, если стр, 213 < стр, 223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

обоснование применения налоговой ставки, установленНой 264

9аконом субъекга Российской Федерации

210

211

212

213

220

221

222

223

230

240

241

242

24з

22946,1 I!
4-1,70253з
69905797
9 4 512зl в

2060146t
45242зв9
бвs99I2з
9зв05520

2зз9250
2 4 6 0 1 4 4

1 0 0 6 61 4

1 6 б в 5 в

250

aЁ4

252

253

26о 15
261 15
262 ]_ 5

26з 15

.0

.0

.0

+
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показаmелtl.-

1

Сумма исчисленного нмога (авансовоrо платежа по налоry):

за первый квартал
для стр. 201 = "1",, (стр, 240 х стр. 260 / 1 00)
для стр. 201 = "2": (стр. 240 х стр. 260 / 1 00)

за полугодие
для стр, 201 = "1 ": (стр. 241 х стр. 261 / 1 00)
для стр, 2О1 = "2": (сlр. 241 х стр, 261 / 1 00,
если стр,26,1 = стр. 260;
стр. 270 + (стр. 241 - стр. 240) х стр. 261 /'100,
если стр.261 > стр. 260)

за девять месяцев
для стр. 201 = "'l": (стр. 242 х стр, 262 / 100)
мя стр. 201 = "2": (стр. 242 х стр. 262 / 1 00,
если стр. 262 = стр,261,,
стр. 27 1 + (стр. 242 - стр. 241 ) х стр. 262 / 1 00,
если стр. 262 > стр. 261)

за налоговый период
для стр, 201 = "1": (стр. 243 х стр. 263 / 1 00)

для стр, 2О1 = "2": (стр, 24З х стр. 263 / 100,
если стр. 263 = стр,262,,
стр. 272 + (стр, 243 - стр.242) х стр. 263 / 1 00,
если стр, 263 > стр. 262)

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 1%)
(стр.213х1/100)

Коd сmрокч 3наченuя показаmелей (в рублях)23

270

271

272

з69022

151001

115029

945124
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Раздел 3. Отчет о целевом использовании имуцестЙ (в том числе денежнЫх средств), работ, ycnyr,
полученных в рамках благотворительной деятельности, целевых л9ступлqн4fr,.ц9левоrо фиlан,сирования*

с mоuмосmь uмушrсmва, рабоm, услуа uлч Чмма сра,й, uспольэoваннБlх по незнеченuю

коо Buoa ,Qаmа посmупленuя / ;уii;6;;ЬЙ;;;i;о;Й;i"- ''- 
^,9.У2":!!: 

УОmаНОВПеННОаО СРОКа /
посmупленul срок uспьльзо,iЬiiЁ'iбБ",iйа oambt) сумма,p:;'iiйZ,-JБiiiй,iБiiiii" ro,op", "!!:l:;#.yjпn';:";:;iiili::i;:ir':

{ad8 dlb2 5117 3c0f а{32 Ьа84 19еа afde

90зз
1 2/5

LL2 01.09.2015
з1. т2.2025

3/6

16в14
11BL

Итого ло отчету 16814
71в!

90зз
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место штампа

налогового органа

Налоговый орган

Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом ФНС России

от 27 авryсга 2014 г,

N9 ммв_7_6/44З@

Форма по КН! 1166007

ооо "м
---ФФrвl,виты БЙгоплател ьщи ка

(предсгавителя):
- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального

], предпринимателя (физического

, 
лица), ИНН (при наличии))

Извеtцение о вводе сведений, указанных в налоrовой деклrарации (расчете)

в электронной форме

3906 настоя чlим документом подтвер}(дает, что

(полное наименование 0рганизации, бЙОиндивидуальногопредп[инимателя(физического
И при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

tL52oL7| 34,2021 год
год)

- 
1кодiалогового органа)

ооо " мкд сЕрвис", з9Oq9!Z9Iл99991991

l
{

l
I

l
I

не содержится ошибок (противоречий),


